ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 45/2023 - PR

CNPJ: 83.021.865/0001-61 Processo Administrativo: 137/2023

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165 Processo de Licitagao: 137/2023

C.EP:  89850-000 - Quilombo -SC Data do Processo: 14/09/2023
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pela legislacao
em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 137/2023

b) Licitagdo Nr.: 45/2023-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologagéo: 04/10/2023

e ) Objeto da Licitac&do

f) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotagcao)unid.

LOTE: 1

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
LOCACAO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS PARAAS CRIANCAS DO MUNICIPIO DE QUILOMBO EM

DATAS COMEMORATIVAS COMO, O DIA DAS CRIANCAS, NATAL E PASCOA

JULIANO GANZER 06236888914  (179195)

TOBOGA TIGRAO 6M ALTURA ATE 12 ANOS
CAMA ELASTICA GRANDE 4X4M ATE 12 ANOS
CAMA ELASTICA EXTRA GRANDE 4,5M

CAMA ELASTICA MEDIA 3M

FUTEBOL DE SABAO 12X6 ATE 12 ANOS
FUTEBOL DE SABAO GRANDE 10X5 ATE 10 ANOS
TOBOGA FESTA DOCE ATE 10 ANOS

CHUTE A GOL ATE 12 ANOS

TOURO MECANICO ATE 12 ANO.

CENTOPEIA INFLAVEL ATE 7 ANOS

PULA PULA ESCORREGA PATRULHA CANINA ATE 7 ANOS
PULA PULA ESCORREGA ELEFANTE ATE 5 ANOS
PULA PULA LEAOZINHO ATE 5 ANOS

(em Reais R$)

Quantidade Descto (%) Preco Unitario

Total do Item

un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un

5,00 0,0000 570,00
15,00 0,0000 660,00
15,00 0,0000 250,00
20,00 0,0000 680,00

5,00 0,0000 670,00

5,00 0,0000 570,00

5,00 0,0000 390,00

5,00 0,0000 220,00

5,00 0,0000 700,00

5,00 0,0000 320,00

5,00 0,0000 350,00

5,00 0,0000 230,00

5,00 0,0000 230,00

2.850,00
9.900,00
3.750,00
13.600,00
3.350,00
2.850,00
1.950,00
1.100,00
3.500,00
1.600,00
1.750,00
1.150,00
1.150,00

Quilombo, 4 de Outubro de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal
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14 ESCALADA INFLAVEL ATE 8 ANOS un 5,00 0,0000 350,00 1.750,00
15 TENIS INFLAVEL ATE 12 ANOS un 5,00 0,0000 230,00 1.150,00
16 TOBOGA JACARE ATE 07 ANOS un 5,00 0,0000 340,00 1.700,00
17 TOBOGA PATRULHA CANINA ATE 08 ANOS un 5,00 0,0000 350,00 1.750,00
18 SLIDE RADICAL 8M ATE 12 ANOS un 5,00 0,0000 390,00 1.950,00
19 MAQUINA DE ALGODAO DOCE COM OPERADOR un 5,00 0,0000 590,00 2.950,00
20 MAQUINA DE PIPOCA COM OPERADOR. un 5,00 0,0000 650,00 3.250,00
21 FUTEBOL DE SABAO 4X8M ATE 7 ANOS un 5,00 0,0000 400,00 2.000,00
22 TOBOGA NEMO ATE 07 ANOS. un 5,00 0,0000 360,00 1.800,00
23 GOLFINHO COM PISCINA ATE 08 ANOS. un 5,00 0,0000 690,00 3.450,00
24 PISCINA DE BOLINHAS INFLAVEL ATE 05 ANOS un 5,00 0,0000 240,00 1.200,00
25 AREA BABY INFLAVEL 05 ANOS un 5,00 0,0000 450,00 2.250,00
26 TOBOGA DINOSSAURO ATE 12 ANOS un 5,00 0,0000 770,00 3.850,00
Total do Fornecedor: 77.550,00
Total Geral: 77.550,00

Quilombo, 4 de Outubro de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal




